CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUAR

ATO NÚ!,'.ERO 24/88.

De 23 de agosto de 1.988

060

:.lis .ÕG ,,oor" ,, t.:.bürtt.lI'a d.e crédito adicio
- ' - , -nal st.tpleoontar a dotaçao orçamentaria "1

gente do 1)dur Legislativo.

, ~ ,~,~ cr:i,.- '', ~-~•-·.,.-T .~ ·-.. 'D\:-~ u·--~ ~,'r.J.. d
~'- _..,; . _,.,,~ .. , -~-~-~ . ,1_,J.....,~- .d . .i... ....,_, .. .,i.,,. J.\.n.,, .a. ... l41 1 .L3 w3. O

de são ,aulo, usando da atribuição ~t.te lhe é conferida, pelo ar
tigo 12, inciso I\', do Jecreto-i.ei Cooplementar :.:stadt.tal nº 09 ;
de 31 ele dczenbro cte 1. JG'J - Lei , re:;:,nica dos :·t.tnicÍpio3, e nos
termon ,lo arti.;o 50, da .::.Ci ~'unicipal n' 3.393, de 03 do no
vembro d.e 1. 98 7,

,
:,rti;:;o lQ - Fica at.t toriz.ida a abertura de lll!l cr,:.

dito adicional, no valor de Czt 3.0'.l'.,.011,00 (trÉ'.i:; i:ülhJes de
crt.tzaJ.os), st.tplc:::entc.:.r :.i. dotação or;m1cntária vi.,_;ente, do 1·oder
Legislativo, abaixo discriLlinaJu:

3 l l 1 - Pessoal Civil••··•••••···•••••••••••••ªz$ 3.000.000,00

01.01,0012.002 - ~-'am:.tenção da Secretaria da
Câmara•••••••••••••••••••••••••Cz$ 3.0~0.0~0,00

TO~ A L•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••Cz$ ).000.000,00

Artigo ?.Q - O crédito a11torizado pelo artigo an
, --terior, sera coberto com os rec\lrsos provenientes da anu.laçao

parcial d:i dotação do orça:mento em vicor, do ,'oder Legislativo à
seguir discriminada&

C:,TEGOIUA :i.:CONÕll'ICA

3 111 - Pessoal Civil•••••••••••••••••••••••••ºz$ 3.000.000,00

segue •••

06i

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA Fls.02

01.01.0012.001 - Manutenção do Corpo Le.;;i.::!_
lativo•••••••••••••••••••••••••ºz$ 3.000.000,00

T VA ~ _,\ T C h - .;...;. • . . . • • • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • z ...

Artigo 3º - ~.ste ,~ to cntru em vigor na data de
sua publicação, revogadas as dispo:::: :. s cn contrário.

Câmara I'.'unicipal dE. Arctruqu~,.ca, aos 23( vinte e
trêi3) dias elo mêc:; úc u._;osto u.o a,10 de 1.,388(mil, novecentos e
oi tento. e oi to).

J03Í: ·'7
2 tf ,Yc tário

l'u::ilicudo na DireiA:a do :,xpediente e l'essoaJ.
da Câmara r:unicipal de Araraquara, nu mesma data.

~~~
Coordenador Administrativo

pcm/.-